
 
 

UCHWAŁA NR LXII/351/2023 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 68 368 380,98 zł.  

-  Wydatki  72 482 553,33 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LII/295/2022 z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 15. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy”, 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr LII/295/2022 
z 29.12.2022 r. Uchwała Budżetowa na rok 2023, zmienia się załącznik nr 3. pn. „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok – po zmianach”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6572



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6572



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6572



Wynagrodzenia i 

naliczane statutowych fizycznych

85295 76 073,40 802,00 164,40 75 107,00 76 073,40

1
43 360,00 43 360,00

852-85295-2100

2
1 120,00

1 120,00 852-85295-2100

3
30 837,00

802,00 96,00 29 939,00 852-85295-2100

4 59,40 59,40 852-85295-2100

5
309,00

9,00 300,00 852-85295-2100

6
388,00

388,00 852-85295-2100

76 073,40 802,00 164,40 75 107,00

Razem UG 43 419,40 0,00 59,40 43 360,00

Razem GOPS 32 654,00 802,00 105,00 31 747,00

RAZEM 76 073,40 802,00 164,40 75 107,00 76 073,40

Wynagrodzenia i 

naliczane statutowych fizycznych

80195 122 286,00 122 286,00 0,00 0,00 122 286,00

1

122 286,00 122 286,00 0,00 0,00

758-75814-2100

122 286,00 122 286,00 0,00 0,00

RAZEM 122 286,00 122 286,00 0,00 0,00 122 286,00

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

zmianach

852

801

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6572



Plan

na Dotacje na 

Rozdz.
 Jednostka sektora 
finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 
finansów publicznych

2023 rok zadania 
inwestycyjne

Podmiotowe Celowe 
Przedmioto
we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

75412
inwestycyjnych dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -Zakup 

w Kamesznicy
700 000,00 700 000,00 700000,00

801 1 431 036,00 1 431 036,00 0,00 1215036,00 216000,00 0,00

80104

Gmina Rajcza/Gmina 

Radziechowy Wieprz
200 000,00 200 000,00 200000,00

80104

Niepubliczne przedszkole 
"Zabawa" Milówka" i 
"Kraina Przygód" w 
Milówce

1 215 036,00 1 215 036,00 1215036,00

80106 Gmina Rajcza
16 000,00 16 000,00 16000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 0,00 0 20 000,00 0

85154

Jednostki-stowarzyszenia 

zlecone w trybie konkursu
20 000,00 20 000,00 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 10 000,00 0,00 0 10 000,00 0

85495

Jednostki-stowarzyszenia 

zlecone w trybie konkursu
10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 2 224 758,11 2 224 758,11 0,00 0,00 2 224 758,11 0,00

90 001 terenu Gminy Milówka
1 801 772,01 1 801 772,01 1 801 772,01

90 001
333 618,10 333 618,10 333 618,10

90 001
79 368,00 79 368,00 79 368,00

90 005
10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 970 000,00 970 000,00 0,00 920 000,00 50 000,00 0,00

92 109 Milówce
680 000,00 680 000,00 680 000,00

92 118
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
240 000,00 240 000,00 240 000,00

92195

Jednostki-stowarzyszenia 

zlecone w trybie konkursu
50 000,00 50 000,00 50 000,00

926 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00

92605

Jednostki-stowarzyszenia 

zlecone w trybie konkursu
50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 695 XXXIX/213/2022 z 31.01.2022r. ze zmianami GKS "Podhalanka" Milówka
103 000,00 103 000,00 103 000,00

RAZEM WYDATKI 5 508 794,11 4 808 794,11 700 000,00 2 135 036,00 3 373 758,11 0,00

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Klasyfikacja
Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o 

finansach publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Dotacje na 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6572


	UCHWAŁA NR LXII/351/2023 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-06T06:24:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




